
Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

1 | S t r o n a  

 

            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 03 marca 2022 r. 
  

AZ/22/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/III/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji, pn. „Modernizacja sanitariatów i pomieszczeń socjalnych w budynku 

Masztalarni w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), informuje, że w/w postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Techniczne inż. Stanisław Snela, ul. Wodna 16, 64-030 Śmigiel. 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z: 

 

 art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 

 

 art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu, bez przeprowadzania negocjacji. 

 

 

Poniżej zestawienie 6 złożonych ofert z podaną punktacją w poszczególnych kryteriach:  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium 

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja w kryterium 

„Termin gwarancji (TG)”     

 

Punktacja 

łączna „Ł” 

 

 

1 

 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

Zdunów, Usług Budowlanych 

i Produkcji Różnej w Poznaniu 

ul. Słowiańska 53C 

61-664 Poznań 

 

 

 

52,70 

 

 

 40,00 

 

 

 92,70 

 

 

2 

 

Conwik Sp. z o.o. 

ul. Św. Marcin 29/8 

61-806 Poznań 

 

 

 

47,40 

 

40,00 

 

87,40 

 

 

3 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

KOMPLEX 

Zbigniew Wycisk 

ul. Sosnowa 3 

63-004 Tulce 

 

 

 

56,02 

 

40,00 

 

96,02 

 

 

4 

 

HFM Group M. Halec  

Spółka jawna 

ul. Leszczyńska 50 

60-113 Poznań 

 

 

 

55,76 

 

40,00 

 

95,76 

 

 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

2 | S t r o n a  

 

 

   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium 

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja w kryterium 

„Termin gwarancji (TG)”     

 

Punktacja 

łączna „Ł” 

 

 

5 

 

Przedsiębiorstwo Techniczne 

inż. Stanisław Snela 

ul. Wodna 16 

64-030 Śmigiel 

 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

6 

 

KONOSRCJUM : 

 LIDER: 

MD KONS Sp. z o.o.  

ul. Leśna 38 Gołuski 

62-070 Dopiewo 

 UCZESTNIK: 

Zakład Budowlano-

Sztukatorski Konserwacja 

Zabytków  

Marian Domaniecki 

ul. Sobotecka 10 

60-161 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

45,29 

 

 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

 

 

85,29 

 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sporządził: 

 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                        Jacek Makaś 

                  ………………………… 

 

 

  

 

 


		2022-03-03T15:16:19+0100
	Anna Hryniewiecka 56b8961f80f0fad85c98986743973974d9aa257e




